

* فرم طرح دوره کارگاهی/نظری-عملی-مادر

پرديس مادر	A	دانشکده
اندودانتیکس	A	گروه آموزشی مسئول درس
مبانی اندودانتیکس ۱ / نظری-عملی / ترم ۶ / ۲۷۲۰۴۹	A	عنوان / نوع واحد / ترم / کد درس
رادیولوژی عملی ، رادیولوژی نظری ، کمپلکس پالپ و پری اپیکال	A	پیش نیاز/هم زمان

* مشخصات مسئول درس

اندودنتیکس	A	گروه آموزشی
دکتر محمد مروی صباغ	A	نام و نام خانوادگی
mohammadmarvi.۶۸@gmail.com	A	نشانی پست الکترونیک (در صورت تمایل وارد نمایید)

* پیامد های یادگیری مورد انتظار:

<p>در این واحد کارگاهی دانشجویان با دندان های قدامی و پره مولر ماگزیرلا و مندیبل به لحاظ مرفولوژی و آناتومی داخلی آشنایی پیدا می کنند و فلسفه انجام درمان ریشه و روش صحیح انجام این درمان را می آموزند. مباحث لازم توسط اساتید به صورت نمایش اسلاید و فیلم و دمانستریشن عملی بر روی دندان کشیده شده به صورت حضوری در پری کلینیک انجام می گیرد. در بخش عملی دانشجویان به گروه های مختلف با اساتید مشخص تقسیم بندی می شوند. دانشجویان موظف هستند دندان های قدامی و پره مولر کشیده شده از هر دو فک را به تعداد کافی جمع آوری و ضدعفونی کنند. اساتید هر گروه دندان های مناسب جهت انجام درمان را انتخاب می کنند. سپس دانشجویان از دندان ها رادیوگرافی تهیه کرده و پس از تایید نهایی استاد، در گچ مانت می کنند. بر اساس آموزش ها و دمانستریشن هایی که به دانشجویان ارائه شده است؛ به ترتیب تمام مراحل انجام درمان ریشه بر روی دندانهای مورد نظر انجام می شود. در هر مرحله از کار، دندان ها باید به استاد مربوطه نشان داده تا بازخورد ارائه شود.</p>	۹۱
---	----

* وظایف و مسؤولیت های دانشجویان (سیاستها و ضوابط دوره):

<p>دانشجویان موظف هستند دندان های قدامی و پره مولر کشیده شده از هر دو فک را به تعداد کافی جمع آوری و ضدعفونی کنند. اساتید هر گروه دندان های مناسب جهت انجام درمان را انتخاب می کنند. سپس دانشجویان از دندان ها رادیوگرافی تهیه کرده و پس از تایید نهایی استاد، در گچ مانت می کنند. بر اساس آموزش ها و دمانستریشن هایی که به دانشجویان ارائه شده است؛ به ترتیب تمام مراحل انجام درمان ریشه بر روی دندانهای مورد نظر انجام می گردد. در هر مرحله از کار، دندان ها باید به استاد مربوطه نشان داده تا بازخورد ارائه شود.</p>	۹۱
---	----

در طول دوره دانشجویان موظف به انجام درمان کامل ریشه بر روی ۵ دندان قدامی تک کانال (شامل دندانهای انسیزور و کانین ماگزیلا و مندیبل) و ۵ دندان دوکانال (که شامل پره مولرهای ماگزیلا و مندیبل ۲ کاناله و دندانهای قدامی مندیبل دارای دو کانال) به عنوان ریکوارمنت هستند که به کیفیت انجام این درمان طبق جدول ارزشیابی، نمره تعلق خواهد گرفت. در پایان روتیشن ۵ دندان تک کانال و ۵ دندان دو کانال که مراحل درمان ریشه (از تهیه حفره دسترسی تا پرکردن کانال ریشه (ها)) به طور کامل بر روی آنها انجام شده است، تحویل داده می شود. در دو روز پایانی روتیشن از دانشجویان در دو جلسه مجزا بر روی یک دندان قدامی (تک کانال) و یک دندان پره مولر دوکانال (پره مولر ماگزیلا) امتحان عملی گرفته خواهد شد.

* نحوه ارزیابی

۲۰ نمره شامل :
الف) ۱۰ نمره ریکوارمنت (۵ دندان قدامی تک کانال و ۵ دندان پره مولر دو کانال هر دندان ۱ نمره) ۵ نمره آزمون نظری پایانی ۳ نمره کوپیز های کلاسی (هر کوپیز ۱ نمره) ۲ نمره انضباط
ب) ۲۰ نمره امتحان عملی پایانی (۸ نمره دندان تک کانال (قدامی) و ۱۲ نمره دندان دو کانال (پره مولر))
میانگین الف و ب نمره نهایی مبانی ۱ دانشجو خواهد بود
۱- حداقل ریکوارمنت هر گروه دندان، قدامی ۳ و پره مولر ۲ کانال ۳ دندان خواهد بود. کمتر از این تعداد به معنی عدم کسب ۱۰ نمره ریکوارمنت خواهد بود. طبیعی است به ازای نبود هر دندان (تا ۲ دندان از هر گروه دندان) نمره آن تعلق نخواهد گرفت.
۲- در صورتی که در امتحان عملی قدامی تک کانال نمره ای کمتر از ۵ از ۸ و یا در امتحان عملی پره مولر دو کانال نمره ای کمتر از ۷ از ۱۲ (کمتر از حداقل ۶۰% نمره) کسب گردد به معنی تکرار آزمون عملی دانشجو بر روی همان دندان خواهد بود و نمره نهایی عملی وی میانگینی از دو نمره کسب شده توسط وی خواهد بود.
۳- قوانین انضباطی مربوط به مبانی اندو ۱ در پری کلینیک هم به طور شفاهی گفته خواهد شد و هم در تابلو اعلانات قرار خواهد گرفت.

تقویم درس

لطفا جدول تقویم جلسات درس را در قالب فایل PDF بارگزاری نمایید.

*خواهشمند است جدول حتما شامل: عنوان مبحث، نحوه ارائه(حضور/مجازی)، نام مدرس باشد.

Choose File No file chosen



۸fd۳۶۶۳۱۴۹ba۴۶۰fb۶۵۹efed۲۱d۴df۴۲.pdf_۱-۱۴۰۴-۱۴۰